v Harmonogramu prací (viz Příloha č. 4). 

V. 
Cenové podmínky 

1. Cena za dílo dle čl. II odst. 2 této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran  
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů v maximální 
výši: 268.800,- Kč bez DPH 
Slovy: dvěstě šedesát osm tisíc osm set korun českých 

2. Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude 
den uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními 
předpisy. 

3. Stanovená cena v sobě zahrnuje veškeré náklady.